SỞ GIAO DỊCH
CHỨNG KHOÁN HÀ NỘI
Sổ. 4H4 0 /TB - SGDHN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày A+ tháng 9 năm2025

THÔNG BÁO
Ngày giao dịch đầu tiên của cổ plhiếu niêm yết bổ sung
Công ty cố phần Dược phấm Tipharco (MCK: DTG)

Căn cứ Công văn số 399/TIPHARCO ngày 09/9/2025 của Công ty cổ phấn
Duợc phầm Tipharco đăng ký ngày giao dịch đầu tiên của cổ phiếu DTG niêm
yết bổ sung theo Quyết định số 1072/QÐ-SGDHN ngày 08/9/2025 của Tổng
Giám dốc Sở Giao dịch Chứng khoán (GDCK) Hà Nội, Sờ GDCK Hà Nội thông
báo nhu sau:

- Tên chứng khoán: Cổ phiếu Công ty cổ phần Dược phẩm Tipharco;

- Loại chúng khoán: Cổ phiếu phổ thông;

- Mã chứng khoán: DTG;

- Mệnh giá: 10.000 đồnglcổ phiếu;
- Hình thúc phát hành cổ phiếu: Phát hành cổ phiểu để trả cổ túc năm 2024;

- Số lượng cổ phiều niêm yết bỗ sung: 1.252.745 cổ phiểu (Một triệu hai
trăm năm mươi hai nghìn bảy trăm bồn mươi lăm cô phiếu);

(Mrời hai tỷ năm trăm hai mươi bảy triệu bồn trăm năm mươi nghìn đông);
- Giá trị cổ phiểu niêm yết bổ sung (theo mệnh giá): 12.527.450.000 đồng

- Tổng sổ lượng cố phiều niêm yế: 9.605.3 18 cổ phiếu (Chín triệu sáu trăm
linh năm nghìn ba trăm mười tám cổ phiếu);

(Chin mưoi sáu tỷ khöng trăm năm mươi ba triệu một trăm tám mươi nghìn đồng);
- Tồng giá trị cổ phiểu niêm yết (theo mệnh giá): 96.053.1 80.000 đồng

- Ngày giao dịch chính thức: Thú Ba, ngày 23/9/2025;

Sở GDCK Hà Nội trân trọng thôngbáo.

Nơi nhận:
- Công ty cổ phần Duọc phẳn Tipharco;
- UBCKNN (để b/c);
VSDC;-

- Các CTCK;
- Chủ tịch, TGÐ (để bc);
Phòng TTTT, GSGD, HTGD;
I.uu VT, QLNY ( b).

QNG GIÁMĐỘC
GIÁM ĐỐCPHOR

Gsd GIAODỊCH
*CÚNGKHOẤN,

HÀ NỘI
HOÀN

HA
o VănTâm

          Created in Scanner Pro          Created in Scanner Pro          Created in Scanner Pro          Created in Scanner Pro

Created in Scanner Pro          Created in Scanner Pro          Created in Scanner Pro          Created in Scanner Pro

          Created in Scanner Pro          Created in Scanner Pro          Created in Scanner Pro          Created in Scanner Pro

Created in Scanner Pro          Created in Scanner Pro          Created in Scanner Pro          Created in Scanner Pro

          Created in Scanner Pro          Created in Scanner Pro          Created in Scanner Pro          Created in Scanner Pro

Created in Scanner Pro          Created in Scanner Pro          Created in Scanner Pro          Created in Scanner Pro

          Created in Scanner Pro          Created in Scanner Pro          Created in Scanner Pro          Created in Scanner Pro

Created in Scanner Pro          Created in Scanner Pro          Created in Scanner Pro          Created in Scanner Pro

          Created in Scanner Pro          Created in Scanner Pro          Created in Scanner Pro          Created in Scanner Pro

Created in Scanner Pro          Created in Scanner Pro          Created in Scanner Pro          Created in Scanner Pro

          Created in Scanner Pro          Created in Scanner Pro          Created in Scanner Pro          Created in Scanner Pro